

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Vi har gjort det vi kunne
Startdato:	01-02-2018
Slutdato:	24-02-2018
Antal opførelser:	21

Navn på stedet:	Teater GROB
Vejnavn:	Nørrebrogade
Husnr.:	37
Postnr.:	2200
By:	København N

Ønsket støttebeløb i kroner:	63000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Skuespillere: Kristian Ibler, Marijana Jankovic, Ditte Gråbøl og Jesper Hyldegaard Instruktør: Lene Skytt Dramatiker: Aleksa Okanovic Scenograf: Karin Gille
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Jeg skriver til jer for at søge om støtte til opsætningen af et stykke nyskrevet og top-aktuelt dansk dramatik. Stykket, der har titlen VI HAR GJORT DET VI KUNNE, er udviklet af teaterinstruktør Lene Skytt og dramatiker Aleksa Okanovic. Projektet har modtaget støtte fra Kunstrådets Scenekunstudvalg og er en co-produktion mellem Lene Skytt og Teater Grob. Jeg håber at projektet vil fange jeres interesse, og at I vil støtte projektet.</p> <p>Den danske selvforståelse er i opløsning. På den ene side står dem der kæmper for at bevare de danske værdier og traditioner, og på den anden side dem der mener at netop kampen for bevarelse, er det der ødelægger det allermost danske: frisindet og åbenheden. I hver sin ende af spektret står to grupper: Dem der spytter fra motorvejsbroer, og dem der kriminaliserer sig selv ved at hjælpe flygtninge over grænsen i private biler og både – de såkaldte medmenneskesmuglere. De fleste af os står et sted i midten og famler febrilsk efter en knage at hænge vores nationale selvforståelse på. Danskerne lider af identitetsløshed. En sygdom hvis symptomer begynder at pible op til overfladen. Det er disse symptomer, vi vil kortlægge med forestillingen.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Projektet formidles gennem: Teater Grobs hjemmeside Teaterbilletter.dk Plakater pressemeddelelser Annoncer SoMe

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Lene Skytt og Teater GROB
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej